



ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2018 года

г. Владивосток

№ 57-пг

О внесении изменений в постановление Губернатора Приморского края от 25 сентября 2018 года № 53-пг «О создании призывной комиссии Приморского края и призывных комиссий муниципальных образований Приморского края для проведения призыва граждан на военную службу в октябре-декабре 2018 года»

На основании Устава Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Приморского края от 25 сентября 2018 года № 53-пг «О создании призывной комиссии Приморского края и призывных комиссий муниципальных образований Приморского края для проведения призыва граждан на военную службу в октябре-декабре 2018 года» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В основном и резервном составах призывной комиссии Приморского края, утвержденных постановлением:

заменить в разделе «Члены комиссии (основной состав):» позицию «Тарасенко А.В. - Врио Губернатора Приморского края, председатель комиссии;» позицией «Кожемяко О.Н. - врио Губернатора Приморского края, председатель комиссии;»;

1.2. В основных и резервных составах призывных комиссий городских округов и муниципальных районов Приморского края, утвержденных постановлением:

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела

«Городской округ Большой Камень:» позицию «Бобриков А.И. - заместитель главы администрации городского округа Большой Камень, председатель комиссии;» позицией «Кнышев А.Ю. - заместитель главы администрации городского округа Большой Камень, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Ленинский и Фрунзенский районы Владивостокского городского округа:» позицию «Литвинов А.А. – первый заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;» позицией «Быстров Е.А. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Михайловский муниципальный район:» позицию «Мажуга И.В. - главный специалист УО администрации Михайловского муниципального района;» позицией «Сойникова Н.Н. - главный специалист по мониторингу и информационному обеспечению муниципального казенного учреждения «Методическая служба обеспечения образовательных учреждений»;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Партизанский городской округ» позицию «Коваленко О.И. - главный специалист МКУ «Центр развития образования»;» позицией «Адамаева Е.А. – главный специалист 1 разряда отдела образования администрации Партизанского городского округа;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Первомайский район Владивостокского городского округа:» позицию «Шерстюк С.Р. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;» позицией «Зубова Н.В. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Советский и Первореченский районы Владивостокского городского округа:» позицию «Вильчинский Л.П. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;» позицией «Юров А.Н. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Советский и Первореченский районы Владивостокского городского округа:»

позицию «Химич Е.А. – первый заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;» позицией «Зубова Н.В. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Уссурийский городской округ:» позицию «Лещенко Е.А. - главный специалист 2 разряда отдела кадрового и информационного сопровождения УО и молодежной политики администрации Уссурийского городского округа;» позицией «Маслова Г.С. – начальник отдела кадрового и информационного сопровождения УО и молодежной политики администрации Уссурийского городского округа;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Хасанский муниципальный район:» позицию «Щур А.А. - секретарь комиссии;» позицией «Сивер Т.В. - секретарь комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Хасанский муниципальный район:» позицию «Спицина Н.А. - начальник отделения (планирования, предназначения, подготовки и учёта мобилизационных ресурсов) военного комиссариата Хасанского района, заместитель председателя комиссии;» позицией «Серебряков С.В. - начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата Хасанского района, заместитель председателя комиссии;».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Врио Губернатора края



О.Н.Кожемяко